mentum divinae auctoritatis Sacrae Scripturae. Etenim ... sententiam, iam pluries reprobata, renovant, secundum quam immunitas errorum ad ea solummodo, quae a Deo ac de rebus moralibus et religiosis traduntur, pertineat ... In sacra Scriptura interpretanda nullam haberi volunt rationem analogiae fidei ac « traditionis » Ecclesiae; ita ut Sanctorum Patrum et sacri Magisterii doctrina quasi ad trutinam Sacrae Scripturae, ratione mere humana ab exegetis explicatae sit revocanda, potius quam eadem Sacra Scriptura exponenda sit ad mentem Ecclesiae, quae a Christo Domino totius depositi veritatis divinitus revelatae custos ac interpres constituta est... Ac mirum non est huiusmodi novitates, ad omnes fere theologiae partes quod attinet, iam venenosos peperisse fructus... (E. B. 612-614).

Peculiari modo deploranda est quaedam nimio liberior libros historicos Veteris Testamenti interpretandi ratio, cuius fautores Epistolam, haud ita multo ante a Pontificio Consilio de Re Biblica Archiepiscopo Parisiensi datam, ad suam defendendam causam immerito referunt ... (E. B. 618).

Nec denique putent, falso « Irenismo » indulgentes, ad Ecclesiae sinum dissidentes et errantes feliciter reduci posse, nisi integra veritas in Ecclesia vicens, absque ulla corruptione detractoneque, sincere omnibus tradatur (E. B. 620).

Opus a R. D. Bern. Bonkamp editum: Die Psalmen ... non satisfacit legibus hermeneuticis catholicis, sed posthabitis traditione catholica et noris Magisterii ecclesiastici, innititur magna ex parte criteriis subiectivis et prorsus arbitrariis. Quare illud opus in Seminaria et in Collegia religiosorum ne introducatur... (E. B. 621).

Decreto Sancti Officii: « Questa Suprema Congregazione ha sottoposto ad esame il volume: *Introduction à la Bible*, t. I, etc. Nella feria IV, 26 febbraio a. s., questi Eminentissimi Padri hanno ordinato che siano avvertiti gli Ordinari e i Superiori Generali degli Istituti Religiosi che per ragioni metodologiche e pedagogiche non si ritiene il sudetto libro adatto come testo o come base d'insegnamento ... ».

Et decreto Sacrae Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus: Quantum Ecclesia intersit, ut ad Sacerdotium contententes solidis quidem tutisque argumentis ad Divinas Litteras atque ad res biblicas addiscendas graviter imbuantur, omnibus compertum est. Cum vero Sacra haec Congregatio volumen cui titulus « *Introduction à la Bible*, t. I: *Introduction générale. Ancien Testament* (Ed. Desclée et Cie, 1957) » diligenter perpenderit, illud, tum quod sanae pedagogiae praeceptis aptaeque methodi minime satisfacere videtur, tum alliis de causis, prorsus ineptum esse censuit. Monentur igitur omnes ad quos perti-